АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.02.2020   № 25
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»  ОТ 28.12.2018 №146  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О  ПОРЯДКЕ  ПОЛУЧЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  СЛУЖАЩИМИ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  РАЗРЕШЕНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЯ  НАНИМАТЕЛЯ  НА  УЧАСТИЕ  В  УПРАВЛЕНИИ  ОТДЕЛЬНЫМИ  НЕКОММЕРЧЕСКИМИ  ОРГАНИЗАЦИЯМИ»
Администрация   муниципального  образования  «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.12.2018 №146 «Об  утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа разрешения представителя нанимателя на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                          С.М.Макарова